Auer? presbz cognomēto sulphia?
aquitanice puicie vir. genere a lris
nobilis. a paupertatis atq; humilitatis amo
re aspicius. car? etiā sanctoy viroy martini
turonēsis episcopi. a paulini nolēb. scripsit.
non contempnēda opuscula. Nam epl̄as ad
amorem dei et cōtemptū mūdi hortatorias.
scripsit sorori sue mltas q̄ et note sūt. Scrip
sit et ad paulinū predictū duas. et ad alios
alias. sed quia mali quibz etiā familiaris ne
cessitas iserta ē non digerunt. opoluit a pro
nias Scripsit a ad multoy pfectū vitā bñ
martini monachi et episcopi. signis et pdi
gijs ac virtutibz illustris viri. et collacōnem
postumiani et gallise mediāte et iudice. de cō
uersatiōe monachoy orientaliū. a ipsius
martini habitā in dialogi spēm. duabo insci
fionibz cōprehendit. in quarū priore refert
suo tpe apud alexandriā sinodo epoy decre
tum. origenē cauti? a sapiētibz p bonis legē
dum. et a min? capacibz p malis refutandū
Hic in senectute sua a pelagianis deceptus.
et agnoscens loquacitatis culpā. silenciū vñ

ad mortē tenuit. vt peccm qđ loquēdo strax
erat. tacēdo penitus emendaret **Ca. XX.**

Antioch^{us} ep̄s. scripsit aduersus aua
ritiam vnū et lō gum volumen. et in
curacōne cœi q̄ a saluato^{re} illuīnatus
est omeliā p̄posuit p̄punctōne timoris dei et
huilitate plenā. **Moxit** archadij impatois
tempore. **Cap. XXI.**

Suerianus gauellen^{sis} ecclē ep̄s in di
uinis scripturis eruditus et in ome
lijs declamator āmirabilis fuit. **Ūn** a
frequenter ab ep̄o iohanne et impatore ar
chadio ad faciendū s̄monē cōstātinopolim
vocabat. **Legi** eius expo^sicōez in eplam ad ga
lathas. a de bap̄mo et epiphāie solempni
tate libellū gratissimū. **Moxit** iunioze theo
dosio filio suo in bap̄mo ipantē **Ca. XXII.**

Nicas romaciane vr̄bis ep̄s. p̄posu
it simplic^{is} a nitido sermōe sex p̄petē
tibus ad bap̄tismū instructōis libel
los in quibz cōtinet p̄rim^{us} qualiter se debent
agere p̄petētes qui ad bap̄tismi grām cupi
unt puenire. **Secūd^{us}** de gentilitatis erroribz
in q̄ d̄t suo pene tpe melādiū q̄ndā p̄rim^{us} fa
miliā ob liberalitatē. et gadartiū rusticiū ob
fortitudinem ab ethnicis eē inter deos trans
latos. **Tercius** liber de fide vnice maiestatis

Quart? adūsus genealogiā. Quintus de sim-
bulo Sext? de agni paschalis victima. Ediz-
dit a ad lapsam v̄ginē libellū. pene in oibus
libētibus emulacōis incētūū **ca xxiiij**

Olympius nacione hispan? ep̄s. sc̄p̄fit
libz̄ fidei. adūsū eos q̄ naturā a nō ar-
bitriū in culpā vocāt oñdes nō creatōne s̄ in
obediētia insertū nature malū.

capitulū xxiiij